
62

Vakfımızdan Haberler
Türk Dünyası 
Bakü Atatürk Lisesi 
1990 Yılından Beri Verdiği Eğitimle Bakü’nün 
En Çok Tercih Edilen Lisesinden Haberler

Türk Dünyası İktisat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Mehmet Yüce, Dekan Yardımcısı Dr. Yusuf Aliyev, 
Doç. Dr. Fariz Ahmedov, Doç. Dr. Oktay Quliyev,  
Turan hocamızın “gözbebeğim” dediği lisemizi ziyaret 
ettiler. Kendilerine teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

Nobel ödülü sahibi Prof. Dr. Aziz Sancar’ın genç 
bilim adamlarıyla buluşmasına okulumuz öğrencileri 
de katıldı. 

UNEC Ekonomik Form’un ikinci gününde Azer-
baycan Milli Eğitim Bakanı Sayın Emin Emrulla-
yev’den Salgın sonrası eğitim yöntemleriyle ilgili bil-
giler aldık.

Tahsil Nazırlığının iştiraki ile gerçekleşen Rəqəm-
sal Bacarıqlar (Dijital Beceriler) projesinde dereceye 
giren öğrencilerimizi tebrik ederiz

Rehberlik ve sınıf öğretmenlerimizin işbirliğinde 
yürütülen, “Davranış Liderleri” çalışmamızın liderleri 
belgelerini aldılar.

Yaşat Fondu şehit ailelerine verdiğimiz destek için 
teşekkürlerinin ifadesi olarak plaket takdim ettiler. 
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Ziyaretçi Defteri

Düzenlemiş olduğumuz “Rüşvetle Mücadele” adlı 
seminer de, rüşvetin sosyal, ahlaki ve hukuki boyutu 
ele alınmış ve toplumun bu hastalıktan kurtulmasının 
gerekliliği üzerinde durulmuştur.  

TUDİFAK, öğrenci kuluplerimizin bir etkinliği 
olarak fakültemize davet edilen işadamları, öğrencile-
rimize başarı öykülerini anlatmışlardır. Emeği geçen-
lere teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

Azerbaycan Devlet İktisat 
Üniversitesi 
Türk Dünyası Bakü İktisat Fakültesi

Kasım Ayı Boyunca Katıldığımız Etkinlikler 
ve Ziyaretçilerimiz

Öğrencilerimize yerli malı kullanma bilinci vermek 
amacıyla Yerli Malı haftası etkinlikleri düzenledik. 

3 Aralık Türk Engelliler günü kapsamında UNEC 
Türk Dünyası İktisat Fakültesinde (TUDİFAK) bir 
etkinlik düzenlendik. Etkinliğin açılış konuşması ya-
pan TUDİFAK Dekanı Prof. Dr. Mehmet Yüce, engel-
li öğrencilerimiz için İnsan haklarına dayalı “ayrımcı-
lıkla mücadele” odaklı bir yaklaşım içinde olacaklarını 
belirti. Dekan yardımcımız Cavahir Memmedova, en-
gellilere yönelik kamu imkanlarından bahsetti. Öğ-
retim üyesi Neriman Hanahmedov engellilere ilişkin 
hukuki düzenlemeleri anlattı.  

Öğrencilerimizi bilinçlendirme ve farklı yetkinlik-
ler kazandırma çalışmalarımızın kapsamında “İnsan 
Ticareti ile Mücadele” konulu bir seminer düzenlendik. 
Seminerde öğrencilere İnsan ticaretinin sakıncaları ve 
hukuka aykırı yönleri anlatılmış ve bu konuda toplum-
sal duyarlılığın nasıl gelişeceği üzerinde durulmuştur. 

Vakfımızı ziyaret eden Türk Dünyası Turan Yazgan 
Ödülü sahibi Macar Turan Vakfı Başkanı Andras Biro, 
ve beraberindeki heyet ile Türk Dünyası üzerine fikir 
alışverişinde bulunduk. Ziyarette Andras Biro Genel 
Başkanımıza plaket ve Macar Bayrağı, Başkanımız 
Közhan Yazgan ise Vakıf yayınlarımızı takdim ettiler. 
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Özbekistan Kültür Günleri etkinliğine Vakfımızı 
temsilen katılan Yeliz Şenyerli, Özbekistan Büyükel-
çisi Sayın Alişer Azamhocayev, Özbekistan İstanbul 
Başkonsolosu Sayın Amirsaid Agzamhodcaev, Özbe-
kistan Başkonsolosluğu Başkatibi Sayın Şerzod Abdu-
nazarov ile fikir alışverişinde bulundu. 

Esenyurt Üniversitesi tarafından düzenlenen Tu-
ran Yazgan Hocamızı Anma programı Rektör Vekili 
Prof. Dr. Hayrettin Akkaya ile Genel Başkanımız Köz-
han Yazgan’ın açılış konuşmalarıyla başladı. 

İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Sait Yılmaz’ın oturum başkanlığını yaptığı ve 
Prof. Dr. Ahmet Yörük, Prof. Dr. Metin Karaörs, Dr. 
Öğr. Üyesi İbrahim Akış’ın konuşmacı olarak katıldık-
ları oturumda, Turan Yazgan hocamız çeşitli yönleriy-
le tanıtıldı. Emeği geçenlere teşekkür ediyoruz. 

Turan Kültür Merkezi
Süleymaniye Kürsüsü Konuşmaları

1989’dan Beri Türk Dünyası’nın Bilim, Sanat ve  
Düşünce İnsanlarını  Halkla Buluşturuyoruz.

Turan Kültür Merkezi Süleymaniye Kürsüsü fa-
aliyetlerimiz çerçevesinde, 11 Aralık 2021 günü, 
İ.Ü. Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Konferans 
Salonunda, Prof. Dr. Tuncer Baykara, Prof. Dr. Ab-
dulhaluk Çay, Doç. Dr. Muzaffer Ürekli ve Doç. 
Dr. Kürşat Yıldırım, “Atsız’ın Tarihçiliği ve Türk Ta-
rihinde Meseleler” başlıklı bir konferans verdiler. 
Yüksek katılımla gerçekleşen konferansımızı barkodu 
okutarak izleyebilirsiniz. 

Turan Kültür Merkezi Süleymaniye Kürsüsü faali-
yetlerimize, 18 Aralık 2021 günü, İ.Ü. Türkiyat Araş-
tırmaları Enstitüsü Konferans Salonunda, Prof. Dr. 
Abdulvahap Kara’nın verdiği “30. Bağımsızlık Yılında 
Kazakistan” başlıklı konferansımızla devam ettik.  
Konferansa Abdulvahap Kara hocamızın yanı sıra 
Kazakistan’ın Otrav bölgesinden gelen, daha önce 
Türkiye’deki Kazakların yaşayış ve gelenekleri üzerine 
görüşmeler gerçekleştiren ve bunları Otrav TV’de ya-
yımlayan, şimdi de, bu görüşmeleri Kandastar / Soy-
daşlar adıyla kitaplaştıran Lazzat Alihankızı ile Gulnaz 
Karimcan da konuşmacı olarak katıldılar. 

Konferansımız Barkodu okutarak takip edebilirsi-
niz.


